

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	6,999,759,815	8,418,272,555	9,843,566,874	11,278,850,426	12,719,540,355	14,170,651,705	15,636,646,945	16,786,646,945
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	6,999,759,815	8,418,272,555	9,843,566,874	11,278,850,426	12,719,540,355	14,170,651,705	15,636,646,945	16,786,646,945
Costo de Ventas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	1,387,396,586	2,763,443,990	4,145,045,051	5,589,813,171	6,999,759,815	8,418,272,555	9,843,566,874	11,278,850,426	12,719,540,355	14,170,651,705	15,636,646,945	16,786,646,945
Gastos de Ventas y Distribución	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos de Administración	1,454,349,441	3,166,236,162	4,603,504,437	5,932,002,278	7,449,165,630	8,683,858,118	10,342,623,553	11,713,888,775	12,953,640,888	14,197,108,347	15,685,354,269	17,535,362,511
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	26,911,952	38,257,472	72,442,018	89,073,784	103,872,864	118,627,676	133,466,076	152,642,182	168,701,058	190,129,365	228,567,951	253,567,951
Otros Gastos Operativos	71,017	149,074	493,977	874,617	3,374,617	5,484,617	7,484,617	9,984,617	11,484,617	14,234,617	16,204,617	17,704,617
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-40,111,920	-364,683,774	-386,511,345	-253,989,940	-348,907,568	-152,442,504	-373,075,220	-292,380,784	-76,884,092	149,438,106	163,656,010	-512,852,232
Ingresos Financieros	24,714,908	58,353,445	100,439,645	238,281,959	263,875,790	289,902,287	316,026,437	343,151,783	369,472,679	395,892,669	424,327,761	444,327,761
Diferencia de cambio (Ganancias)	1,096,347	5,759,439	7,742,063	10,530,346	24,530,346	38,530,346	46,030,346	67,030,346	78,480,346	86,580,346	97,080,346	106,580,346
Gastos Financieros	11,080,602	18,529,489	42,778,312	166,124,467	180,624,467	192,624,467	200,824,467	213,324,467	225,474,467	238,574,467	257,574,467	269,574,467
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	8,211,356	21,059,640	23,795,243	25,557,530	35,557,530	56,557,530	57,757,530	73,057,530	85,707,530	95,707,530	105,207,530	115,707,530
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-276,683,429	-73,191,868	-269,600,434	-168,580,652	59,886,936	297,629,124	322,282,120	-347,226,122
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-276,683,429	-73,191,868	-269,600,434	-168,580,652	59,886,936	297,629,124	322,282,120	-347,226,122
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-276,683,429	-73,191,868	-269,600,434	-168,580,652	59,886,936	297,629,124	322,282,120	-347,226,122
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2025											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-33,592,623	-340,160,019	-344,903,192	-196,859,632	-276,683,429	-73,191,868	-269,600,434	-168,580,652	59,886,936	297,629,124	322,282,120	-347,226,122
Depreciación:	20,172,253	39,962,368	59,720,169	79,395,098	100,895,098	122,395,098	143,895,098	165,395,098	186,895,098	208,395,098	229,895,098	251,395,098
Amortización:	206,345	412,421	632,694	834,846	1,107,846	1,380,846	1,653,846	1,926,846	2,199,846	2,472,846	2,745,846	3,018,846